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Тендерийн үнэлгээний хорооны гишүүн:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  /                                               /
Тендерийн үнэлгээний хорооны гишүүн:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  /                                               /
Тендерийн үнэлгээний хорооны гишүүн:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  /                                               /

БАГЦЫН ДУГААР:  56

ТЕНДЕРИЙН НЭЭЛТИЙН ТЭМДЭГЛЭЛ, ҮНИЙН САНАЛУУД 

Гэрээний нэр, дугаар: Эм, эмнэлгийн хэрэгсэл оношлуур, ХӨСҮТ/201812004
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ТЕНДЕРИЙН НЭЭЛТИЙН ТЭМДЭГЛЭЛ, ҮНИЙН САНАЛУУД 
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БАГЦЫН ДУГААР:  59

ТЕНДЕРИЙН НЭЭЛТИЙН ТЭМДЭГЛЭЛ, ҮНИЙН САНАЛУУД 

Гэрээний нэр, дугаар: Эм, эмнэлгийн хэрэгсэл оношлуур, ХӨСҮТ/201812004



Тендерийн иж 
бүрдэл

Гарын үсэг 
зурагдсан эсэх

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 МЭИК ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
2 Монос фарм трейд ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
3 Мөнхийн тун ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
4 Ази фарм ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
5 Энто ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
6 Нахиа импекс ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
7 Монгол фарм ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
8 Монфа  ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
9 Ай Ви Ко ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
10 Бүрэнхайрхан сервис ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Үгүй Тийм Үгүй Үгүй 
11 Нуган трейд ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
12 Сүвэн уул ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
13 Магос ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
14 Чоногол трейд ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
15 Тавин ус ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
16 Гурван гал Мед ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Үгүй Тийм Үгүй Үгүй 
17 Интерсайнс ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
18 Космостек Монгол ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
19 Нуган  ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Үгүй Тийм Үгүй Үгүй 
20 Би Эйч Эм Эс ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
21 Гүн тэнгэрийн нар ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
22 Л Хоёр ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
23 Мед Жей ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
24 Илдэнгүн хошуу ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
25 Монхимо ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
26 ДЕС ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
27 Оюудент ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
28 Мон илч ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
29 Петрохими ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
30 Медклиин ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
31 Пролианс ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
32 Баянгол мэд ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
33 Сетунари ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 
34 Лайфтроник ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

ТҮХорооны дарга Д.Долгормаа

ТҮХНБичгийн дарга: Б.Баярцэцэг Р.Дорждэрэм

Гишүүд: М.Тунсаг Ж.Оюунзаяа

Г.Хунзаяа Д.Алтанцэцэг

Г.Сарангуа Г.Гантуяа

Д.Энхмандах Т.Мөнхтуул 

МАЯГТ   №  6

Шаардлага 
нийцсэн тендер

ТЕНДЕРИЙГ ХЯНАН ҮЗЭХ

No Тендерт оролцогч Эрх бүхий эсэх
Гэрээг 

хэрэгжүүлэх 
чадвартай эсэх

Магадлах
Тендерийн 
баталгаа

Ажлын /Барааны/ 
тоо хэмжээ бүрэн 

эсэх

Тендерийн бичиг 
баримтын үндсэн 
шаардлагыг 
хангасан эсэх

Гэрээний нэр, дугаар: Эм, эмнэлгийн хэрэгсэл оношлуур, 201812001



А.Шинэхүү Н.Мөнгөнзагас 



Хүснэгт №2

No  Босго үнэ Оролцсон байгууллага 1.0 2.0
Борлуулалтын 
орлогын дундаж 1.0 2.0

Багцын 
үнийн дүн 
борлуулалт
ын орлогын 
дундаж 
эзлэх %

Шаардлаг
ад тэнцэх 
эсэх

1        46,039,900.00 МЭИК     45,756,700.0          460,399.0 26,525,590,879.4       28,858,694,037.2  27,692,142,458.3 7,021,530,372.8    1,762,194,205.1      0.2
Монос фарм     34,457,280.0          497,998.0 91,478,194,200.0       82,064,848,500.0  86,771,521,350.0 688,296,900.0       1,246,490,200.0      0.0
МЭИК     47,157,880.0          497,998.0 26,525,590,879.4       28,858,694,037.2  27,692,142,458.3 7,021,530,372.8    1,762,194,205.1      0.2
Мөнхийн тун ХХК   139,514,000.0       1,233,985.0 9,143,224,263.9         6,670,256,300.0    7,906,740,282.0 1,359,571,993.1    51,577,900.0           1.8
Ази фарм ХХК   114,856,450.0       1,233,985.0 27,196,829,400.0       20,924,711,000.0  24,060,770,200.0 458,991,300.0       30,566,028.0           0.5
Энто ХХК     92,642,800.0       1,234,000.0 4,547,370,874.3         6,418,686,491.0    5,483,028,682.6 23,604,339.7         74,739,135.0           1.7
Монос фарм     93,913,600.0       1,233,985.0 91,478,194,200.0       82,064,848,500.0  86,771,521,350.0 688,296,900.0       1,246,490,200.0      0.1
Нахиа Импекс   109,214,500.0       1,234,000.0 3,223,397,439.0         3,204,302,275.0    3,213,849,857.0 85,173,299.0         84,789,598.0           3.4
Ази фарм ХХК     33,233,895.0          305,545.0 27,196,829,400.0       20,924,711,000.0  24,060,770,200.0 458,991,300.0       30,566,028.0           0.1
Монос фарм     30,472,200.0          305,545.0 91,478,194,200.0       82,064,848,500.0  86,771,521,350.0 688,296,900.0       1,246,490,200.0      0.0
Монгол фарм ХХК     26,033,000.0          350,000.0 2,871,172,499.0         4,014,812,834.2    3,442,992,666.6 263,184,158.0       260,542,952.1         0.8
Ази фарм ХХК     57,093,949.0          595,944.0 27,196,829,400.0       20,924,711,000.0  24,060,770,200.0 458,991,300.0       30,566,028.0           0.2
Монос фарм     59,569,070.0          595,944.0 91,478,194,200.0       82,064,848,500.0  86,771,521,350.0 688,296,900.0       1,246,490,200.0      0.1
Монфа ХХК     59,324,400.0          800,000.0 1,262,306,923.6         855,624,249.2       1,058,965,586.4 175,474,555.5       17,877,991.8           5.6
Мөнхийн тун ХХК   118,866,400.0       1,933,859.0 9,143,224,263.9         6,670,256,300.0    7,906,740,282.0 1,359,571,993.1    51,577,900.0           1.5
Ай Ви Ко ХХК     96,036,000.0       2,000,000.0 16,216,603,679.1       18,079,659,988.0  17,148,131,833.6 57,161,234.5         44,030,105.3           0.6

7 34,839,500.00       Ай Ви Ко ХХК     34,215,200.0          350,000.0 16,216,603,679.1       18,079,659,988.0  17,148,131,833.6 57,161,234.5         44,030,105.3           0.2
Ази фарм ХХК     78,086,791.0          781,161.0 27,196,829,400.0       20,924,711,000.0  24,060,770,200.0 458,991,300.0       30,566,028.0           0.3
Монос фарм     80,344,440.0          781,161.0 91,478,194,200.0       82,064,848,500.0  86,771,521,350.0 688,296,900.0       1,246,490,200.0      0.1
МЭИК     86,158,050.0          781,161.0 26,525,590,879.4       28,858,694,037.2  27,692,142,458.3 7,021,530,372.8    1,762,194,205.1      0.3
Ази фарм ХХК   119,521,884.0       1,148,784.0 27,196,829,400.0       20,924,711,000.0  24,060,770,200.0 458,991,300.0       30,566,028.0           0.5
Монфа ХХК     96,072,000.0       1,800,000.0 1,262,306,923.6         855,624,249.2       1,058,965,586.4 175,474,555.5       17,877,991.8           9.1

10      149,646,000.00 Энто ХХК   148,050,500.0       1,497,000.0 4,547,370,874.3         6,418,686,491.0    5,483,028,682.6 23,604,339.7         74,739,135.0           2.7
11        52,851,000.00 Нахиа Импекс     64,828,000.0          530,000.0 3,223,397,439.0         3,204,302,275.0    3,213,849,857.0 85,173,299.0         84,789,598.0           2.0

Ази фарм ХХК   213,000,006.0       1,932,595.0 27,196,829,400.0       20,924,711,000.0  24,060,770,200.0 458,991,300.0       30,566,028.0           0.9
Монос фарм   159,151,300.0       1,932,595.0 91,478,194,200.0       82,064,848,500.0  86,771,521,350.0 688,296,900.0       1,246,490,200.0      0.2
Монфа ХХК   152,586,000.0       3,200,000.0 1,262,306,923.6         855,624,249.2       1,058,965,586.4 175,474,555.5       17,877,991.8           14.4
МЭИК   191,645,740.0       1,932,595.0 26,525,590,879.4       28,858,694,037.2  27,692,142,458.3 7,021,530,372.8    1,762,194,205.1      0.7
Ази фарм ХХК     91,003,352.0          741,126.0 27,196,829,400.0       20,924,711,000.0  24,060,770,200.0 458,991,300.0       30,566,028.0           0.4
МЭИК     77,997,913.0          741,126.0 26,525,590,879.4       28,858,694,037.2  27,692,142,458.3 7,021,530,372.8    1,762,194,205.1      0.3
Мөнхийн тун ХХК     12,219,000.0          116,450.0 9,143,224,263.9         6,670,256,300.0    7,906,740,282.0 1,359,571,993.1    51,577,900.0           0.2
Бүрэнхайрхан сервис     22,885,500.0          116,450.0 #DIV/0!
Нуган трейд ХХК     71,513,200.0          720,450.0 2,423,986,055.0         2,180,360,263.0    2,302,173,159.0 82,902,917.0         20,861,250.0           3.1
Мөнхийн тун ХХК     60,772,500.0          720,450.0 9,143,224,263.9         6,670,256,300.0    7,906,740,282.0 1,359,571,993.1    51,577,900.0           0.8
Сүвэн уул ХХК     63,667,400.0          720,450.0 4,824,276,500.0         1,922,153,900.0    3,373,215,200.0 124,969,800.0       18,639,000.0           1.9
Магос ХХК     65,935,000.0          720,450.0 553,484,800.0            216,198,400.0       384,841,600.0 39,498,900.0         4,493,500.0             17.1
Чоногол трейд ХХК     64,251,121.0          720,450.0 5,646,066,800.0         4,775,321,953.0    5,210,694,376.5 1,738,168,388.0    226,728,646.0         1.2
Тавин Ус ХХК     69,333,000.0          720,450.0 5,595,916,300.0         7,390,303,500.0    6,493,109,900.0 244,994,100.0       288,048,100.0         1.1
Гурвангал Мед     69,802,000.0          720,450.0 #DIV/0!

16        64,265,200.00 Интерсайнс ХХК     60,665,000.0          642,652.0 #DIV/0!
Космостек Монгол     71,351,240.0          998,410.0 #DIV/0!
Мөнхийн тун ХХК     69,908,000.0          998,410.0 9,143,224,263.9         6,670,256,300.0    7,906,740,282.0 1,359,571,993.1    51,577,900.0           0.9

САНХҮҮГИЙН ЧАДАВХЫГ ХЯНАН ҮЗЭХ

4

5 59,594,400.00       

       72,045,000.00 15

       74,112,600.00 13

       11,645,000.00 14

8

6

       78,116,100.00 

12      193,259,500.00 

Санхүүгийн чадварын 
дүгнэлт

     114,878,400.00 

Ашиг алдагдалТендерийн 

 Санал 
ирүүлсэн 
үнийн дүн  

 Баталгааны 
дүн  

Борлуулалтын орлого

9

     193,385,900.00 

       49,799,800.00 

       30,554,500.00 

2

3 123,398,500.00     

99,841,000.00       17



No Босго үнэ Шалгарсан 
байгууллага

Ирүүлсэн 
үнийн санал Залруулга 

Гэрээ 
байгуулах 
үнийн дүн 

Дахин 
тендерийн 
босго үнэ 

1     46,039,900.00 МЭИК      45,756,700.0       45,756,700.0 
2     49,799,800.00 Монос фарм      34,457,280.0       34,457,280.0 
3 123,398,500.00 Энто ХХК      92,642,800.0       92,642,800.0 
4     30,554,500.00 Монгол фарм ХХК      26,033,000.0       26,033,000.0 
5 59,594,400.00   Ази фарм ХХК      57,093,949.0       57,093,949.0 
6   193,385,900.00 Ай Ви Ко ХХК      96,036,000.0   155,365,900.0     155,365,900.0 
7 34,839,500.00   Ай Ви Ко ХХК      34,215,200.0       34,215,200.0 
8     78,116,100.00 Ази фарм ХХК      78,086,791.0       78,086,791.0 
9   114,878,400.00 Монфа ХХК      96,072,000.0       96,072,000.0 
10   149,646,000.00 Энто ХХК    148,050,500.0     148,050,500.0 
11     52,851,000.00                         -         88,024,000.0 
12   193,259,500.00 МЭИК    191,645,740.0     191,645,740.0 
13     74,112,600.00 МЭИК      77,997,913.0      74,112,280.0       74,112,280.0 
14     11,645,000.00 Мөнхийн тун ХХК      12,219,000.0      11,643,000.0       11,643,000.0 
15     72,045,000.00 Мөнхийн тун ХХК      60,772,500.0       60,772,500.0 
16     64,265,200.00 Интерсайнс ХХК      60,665,000.0       60,665,000.0 
17 99,841,000.00   Мөнхийн тун ХХК      69,908,000.0       69,908,000.0 
18 19,378,400.00   Нуган трейд ХХК      17,587,240.0       17,587,240.0 
19     41,971,500.00 Тавин Ус ХХК      41,481,800.0       41,481,800.0 
20     39,062,736.00 Нуган трейд ХХК      39,006,000.0       39,006,000.0 
21   101,178,000.00 Чоногол трейд ХХК      79,580,600.0       79,580,600.0 
22     72,002,800.00 Л Хоёр ХХК      67,809,600.0     67,464,600.0       67,464,600.0 
23     74,765,000.00 Мед Жей ХХК      66,875,000.0       66,875,000.0 
24       4,420,000.00 Илдэнгүн Хошуу        4,273,500.0         4,273,500.0 
25 21,360,000.00   Мөнхийн тун ХХК      18,750,000.0       18,750,000.0 
26 10,675,200.00   Монхимо        8,434,800.0         8,434,800.0 
27 4,104,000.00     Оюудент ХХК        2,352,800.0         2,352,800.0 
28     48,127,200.00 Петрохими ХХК      48,120,000.0       48,120,000.0 
29     25,000,000.00                         -         25,000,000.0 
30     37,024,400.00 Гүн тэнгэрийн нар      29,247,515.0       29,247,515.0 
31 763,960,000.00 Ази фарм ХХК    603,190,000.0     603,190,000.0 
32 36,970,000.00   Мөнхийн тун ХХК      36,796,000.0       36,796,000.0 
33 32,500,000.00                           -         32,500,000.0 
34 162,800,000.00 Ай Ви Ко ХХК    125,726,000.0     125,726,000.0 
35     77,000,000.00 Ази фарм ХХК      76,895,000.0       76,895,000.0 
36 2,865,000.00     Мөнхийн тун ХХК        1,923,960.0         1,923,960.0 
37   103,700,000.00 Ази фарм ХХК    103,505,000.0     103,505,000.0 
38       5,980,000.00                         -           5,980,000.0 
39 24,150,000.00                           -         54,000,000.0 
40 44,000,000.00   Мөнхийн тун ХХК      22,000,000.0       22,000,000.0 
41 70,644,000.00                           -         89,320,000.0 
42 27,720,000.00                           -         28,600,000.0 
43 353,899,684.00                         -       353,899,684.0 
44 65,322,231.00   Пролианс ХХК      64,151,000.0       64,151,000.0 
45 29,009,500.00   Баянгол Мед ХХК      29,009,500.0       29,009,500.0 
46 478,143,776.00 Сетунари ХХК    478,142,916.0     478,142,916.0 
47 86,633,000.00   Лайфтроник ХХК      86,631,600.0       86,631,600.0 
48 139,405,200.00 Илдэнгүн Хошуу    129,193,900.0     129,193,900.0 
49 2,666,427.12     Илдэнгүн Хошуу        2,653,200.0         2,653,200.0 
50 38,990,000.00                           -         53,297,000.0 
51   162,163,800.00 Илдэнгүн Хошуу    160,256,580.0     160,256,580.0 
52   440,950,080.00 Сетунари ХХК    439,322,520.0     439,322,520.0 
53     38,685,000.00 Илдэнгүн Хошуу      37,292,200.0       37,292,200.0 
54   118,388,000.00                         -       159,479,650.0 
55     16,363,000.00 Монос фарм      11,279,400.0       11,279,400.0 
56     17,960,000.00                         -         21,340,000.0 
57 5,040,000.00     Монгол фарм ХХК        4,936,500.0         4,936,500.0 
58 38,185,800.00   Монфа ХХК      30,861,700.0       30,861,700.0 

Хамгийн сайн үнэлгээтэй багцуудын төслийн товчоо



59   356,349,800.00                         -       424,238,850.0 
60 53,003,112.00    Илдэнгүн Хошуу      49,121,600.0       49,121,600.0 
61 5,693,500.00     Илдэнгүн Хошуу        5,548,180.0         5,548,180.0 
62 66,000.00          Илдэнгүн Хошуу             66,000.0              66,000.0 
63       3,600,000.00                         -           3,600,000.0 
64 40,749,000.00   Монос фарм      28,454,910.0       28,454,910.0 
65 77,647,400.00   Магос ХХК      74,815,500.0       74,815,500.0 

5,868,544,846   4,261,467,661   1,339,279,184    
    1,607,077,185 

  4,740,512,362        479,044,701        267,798,001 

ТҮХорооны дарга: Д.Долгормаа

ТҮХНБичгийн дарга: Б.Баярцэцэг Р.Дорждэрэм

Гишүүд: М.Тунсаг Ж.Оюунзаяа

Г.Хунзаяа Д.Алтанцэцэг

Г.Сарангуа Г.Гантуяа

Д.Энхмандах Т.Мөнхтуул 

А.Шинэхүү Н.Мөнгөнзагас 



Энто ХХК     82,580,800.0          998,500.0 4,547,370,874.3         6,418,686,491.0    5,483,028,682.6 23,604,339.7         74,739,135.0           1.5
Нуган     87,788,085.0          998,410.0 #DIV/0!
Монос фарм     82,537,400.0          998,410.0 91,478,194,200.0       82,064,848,500.0  86,771,521,350.0 688,296,900.0       1,246,490,200.0      0.1
Нуган трейд ХХК     17,587,240.0          193,784.0 2,423,986,055.0         2,180,360,263.0    2,302,173,159.0 82,902,917.0         20,861,250.0           0.8
Мөнхийн тун ХХК     25,640,100.0          193,784.0 9,143,224,263.9         6,670,256,300.0    7,906,740,282.0 1,359,571,993.1    51,577,900.0           0.3
Чоногол трейд ХХК     29,662,490.0          193,784.0 5,646,066,800.0         4,775,321,953.0    5,210,694,376.5 1,738,168,388.0    226,728,646.0         0.6
Тавин Ус ХХК     21,224,000.0          193,784.0 5,595,916,300.0         7,390,303,500.0    6,493,109,900.0 244,994,100.0       288,048,100.0         0.3
Нуган трейд ХХК     46,758,470.0          419,715.0 2,423,986,055.0         2,180,360,263.0    2,302,173,159.0 82,902,917.0         20,861,250.0           2.0
Мөнхийн тун ХХК     46,653,100.0          419,715.0 9,143,224,263.9         6,670,256,300.0    7,906,740,282.0 1,359,571,993.1    51,577,900.0           0.6
Чоногол трейд ХХК     43,029,305.0          419,715.0 5,646,066,800.0         4,775,321,953.0    5,210,694,376.5 1,738,168,388.0    226,728,646.0         0.8
Тавин Ус ХХК     41,481,800.0          419,715.0 5,595,916,300.0         7,390,303,500.0    6,493,109,900.0 244,994,100.0       288,048,100.0         0.6
Би Эйч Эм Эс     37,652,200.0          390,627.0 #DIV/0!
Нуган трейд ХХК     39,006,000.0          390,627.0 2,423,986,055.0         2,180,360,263.0    2,302,173,159.0 82,902,917.0         20,861,250.0           1.7
Энто ХХК     20,607,600.0          391,000.0 4,547,370,874.3         6,418,686,491.0    5,483,028,682.6 23,604,339.7         74,739,135.0           0.4
Сүвэн уул ХХК     36,878,400.0          390,628.0 4,824,276,500.0         1,922,153,900.0    3,373,215,200.0 124,969,800.0       18,639,000.0           1.1
Чоногол трейд ХХК     28,749,600.0          390,627.0 5,646,066,800.0         4,775,321,953.0    5,210,694,376.5 1,738,168,388.0    226,728,646.0         0.6
Тавин Ус ХХК     39,006,000.0          390,627.0 5,595,916,300.0         7,390,303,500.0    6,493,109,900.0 244,994,100.0       288,048,100.0         0.6
Нуган трейд ХХК     97,732,800.0       1,011,780.0 2,423,986,055.0         2,180,360,263.0    2,302,173,159.0 82,902,917.0         20,861,250.0           4.2
Мөнхийн тун ХХК     85,267,750.0       1,011,780.0 9,143,224,263.9         6,670,256,300.0    7,906,740,282.0 1,359,571,993.1    51,577,900.0           1.1
Сүвэн уул ХХК     96,394,450.0       1,011,780.0 4,824,276,500.0         1,922,153,900.0    3,373,215,200.0 124,969,800.0       18,639,000.0           2.9
Монос фарм     94,758,400.0       1,011,780.0 91,478,194,200.0       82,064,848,500.0  86,771,521,350.0 688,296,900.0       1,246,490,200.0      0.1
Чоногол трейд ХХК     79,580,600.0       1,011,780.0 5,646,066,800.0         4,775,321,953.0    5,210,694,376.5 1,738,168,388.0    226,728,646.0         1.5
Гүн тэнгэрийн нар     99,567,600.0       1,011,780.0 #DIV/0!
Бүрэнхайрхан сервис     77,948,900.0       1,011,780.0 #DIV/0!
Тавин Ус ХХК     82,777,500.0       1,011,780.0 5,595,916,300.0         7,390,303,500.0    6,493,109,900.0 244,994,100.0       288,048,100.0         1.3
Гурвангал Мед     98,153,000.0       1,011,780.0 #DIV/0!

22        72,002,800.00 Л Хоёр ХХК     67,809,600.0          720,028.0 476,157,181.2            469,284,345.1       472,720,763.2 13,368,462.2         2,885,030.1             14.3
Мөнхийн тун ХХК     52,729,000.0          747,650.0 9,143,224,263.9         6,670,256,300.0    7,906,740,282.0 1,359,571,993.1    51,577,900.0           0.7
Мед Жей ХХК     66,875,000.0          747,650.0 1,586,860,664.0         1,160,906,656.0    1,373,883,660.0 177,356,384.8       80,525,577.0           4.9

24          4,420,000.00 Илдэнгүн Хошуу       4,273,500.0            44,200.0 1,102,801,459.8         750,943,833.4       926,872,646.6 147,020,596.4       42,296,318.0           0.5
Мөнхийн тун ХХК     18,750,000.0          213,600.0 9,143,224,263.9         6,670,256,300.0    7,906,740,282.0 1,359,571,993.1    51,577,900.0           0.2
Илдэнгүн Хошуу     20,116,800.0          213,600.0 1,102,801,459.8         750,943,833.4       926,872,646.6 147,020,596.4       42,296,318.0           2.2
Мөнхийн тун ХХК     10,506,000.0          106,752.0 9,143,224,263.9         6,670,256,300.0    7,906,740,282.0 1,359,571,993.1    51,577,900.0           0.1
Монхимо       8,434,800.0          106,752.0 1,871,455,097.1         1,962,444,714.6    1,916,949,905.8 83,598,008.7         6,467,798.2             0.4
ДЕС ХХК       4,041,000.0            41,040.0 #DIV/0!
Оюудент ХХК       2,352,800.0 0.0 #DIV/0!
Мон илч ХХК     41,280,000.0 481,272.0         1,149,703,699.8         3,573,100,459.0    2,361,402,079.4 482,655.4              87,573,590.2           1.7
Петрохими ХХК     48,120,000.0 481,272.0         205,469,105.5            196,826,472.2       201,147,788.8 597,617.9              1,654,510.7             23.9

29        25,000,000.00 0.0 #DIV/0!
Гүн тэнгэрийн нар     29,247,515.0          370,244.0 #DIV/0!
Медклиин ХХК     36,876,700.0          370,244.0 295,307,639.0            419,884,187.0       357,595,913.0 47,966,046.0         70,526,194.0           10.3
Мөнхийн тун ХХК   667,790,000.0       7,639,600.0 9,143,224,263.9         6,670,256,300.0    7,906,740,282.0 1,359,571,993.1    51,577,900.0           8.4
Ази фарм ХХК   603,190,000.0       7,639,600.0 27,196,829,400.0       20,924,711,000.0  24,060,770,200.0 458,991,300.0       30,566,028.0           2.5
Мөнхийн тун ХХК     36,796,000.0          369,700.0 9,143,224,263.9         6,670,256,300.0    7,906,740,282.0 1,359,571,993.1    51,577,900.0           0.5
Ази фарм ХХК   102,540,000.0          369,700.0 27,196,829,400.0       20,924,711,000.0  24,060,770,200.0 458,991,300.0       30,566,028.0           0.4
Мөнхийн тун ХХК     20,970,000.0          325,000.0 9,143,224,263.9         6,670,256,300.0    7,906,740,282.0 1,359,571,993.1    51,577,900.0           0.3
Ази фарм ХХК     28,530,000.0          325,000.0 27,196,829,400.0       20,924,711,000.0  24,060,770,200.0 458,991,300.0       30,566,028.0           0.1
Мөнхийн тун ХХК   145,040,000.0       1,628,000.0 9,143,224,263.9         6,670,256,300.0    7,906,740,282.0 1,359,571,993.1    51,577,900.0           1.8
Ази фарм ХХК   129,500,000.0       1,628,000.0 27,196,829,400.0       20,924,711,000.0  24,060,770,200.0 458,991,300.0       30,566,028.0           0.5
Монфа ХХК   162,800,000.0       1,628,000.0 1,262,306,923.6         855,624,249.2       1,058,965,586.4 175,474,555.5       17,877,991.8           15.4
Монгол фарм ХХК   155,400,000.0       1,700,000.0 #DIV/0!
Ай Ви Ко ХХК   125,726,000.0 1,630,000.0      #DIV/0!

35        77,000,000.00 Ази фарм ХХК     76,895,000.0          770,000.0 27,196,829,400.0       20,924,711,000.0  24,060,770,200.0 458,991,300.0       30,566,028.0           0.3
Мөнхийн тун ХХК       1,923,960.0            28,650.0 9,143,224,263.9         6,670,256,300.0    7,906,740,282.0 1,359,571,993.1    51,577,900.0           0.0
Ази фарм ХХК       3,505,080.0            28,650.0 27,196,829,400.0       20,924,711,000.0  24,060,770,200.0 458,991,300.0       30,566,028.0           0.0

37      103,700,000.00 Ази фарм ХХК   103,505,000.0       1,037,000.0 27,196,829,400.0       20,924,711,000.0  24,060,770,200.0 458,991,300.0       30,566,028.0           0.4

       48,127,200.00 28

36 2,865,000.00         

       39,062,736.00 20

99,841,000.00       17

19        41,971,500.00 

19,378,400.00       18

     101,178,000.00 21

23        74,765,000.00 

27 4,104,000.00         

26 10,675,200.00       

21,360,000.00       25

       37,024,400.00 30

33 32,500,000.00       

34 162,800,000.00     

36,970,000.00       32

763,960,000.00     31



38          5,980,000.00 #DIV/0!
Мөнхийн тун ХХК     54,000,000.0          241,500.0 9,143,224,263.9         6,670,256,300.0    7,906,740,282.0 1,359,571,993.1    51,577,900.0           0.7
Монфа ХХК     79,500,000.0          241,500.0 1,262,306,923.6         855,624,249.2       1,058,965,586.4 175,474,555.5       17,877,991.8           7.5
Монгол фарм ХХК     57,000,000.0          250,000.0 #DIV/0!
Мөнхийн тун ХХК     22,000,000.0          440,000.0 9,143,224,263.9         6,670,256,300.0    7,906,740,282.0 1,359,571,993.1    51,577,900.0           0.3
Ази фарм ХХК     30,000,000.0          440,000.0 27,196,829,400.0       20,924,711,000.0  24,060,770,200.0 458,991,300.0       30,566,028.0           0.1
Мөнхийн тун ХХК     60,088,000.0          706,440.0 9,143,224,263.9         6,670,256,300.0    7,906,740,282.0 1,359,571,993.1    51,577,900.0           0.8
Ази фарм ХХК     89,320,000.0          706,440.0 27,196,829,400.0       20,924,711,000.0  24,060,770,200.0 458,991,300.0       30,566,028.0           0.4

42 27,720,000.00       #DIV/0!
43 353,899,684.00     #DIV/0!
44 65,322,231.00       Пролианс ХХК     64,151,000.0          700,000.0 #DIV/0!
45 29,009,500.00       Баянгол Мед ХХК     29,009,500.0          290,095.0 #DIV/0!
46 478,143,776.00     Сетунари ХХК   478,142,916.0       4,900,000.0 14,000,303,673.9       10,542,141,462.6  12,271,222,568.2 740,515,181.8       1,295,602,877.8      3.9
47 86,633,000.00       Лайфтроник ХХК     86,631,600.0 866,330.0         4,997,582,227.1         2,804,340,500.0    3,900,961,363.6 800,594,941.3       472,577,300.0         2.2

Илдэнгүн Хошуу   129,193,900.0       1,456,300.0 1,102,801,459.8         750,943,833.4       926,872,646.6 147,020,596.4       42,296,318.0           13.9
Лайфтроник ХХК   145,970,000.0 1,394,052.0      4,997,582,227.1         2,804,340,500.0    3,900,961,363.6 800,594,941.3       472,577,300.0         3.7
Монфа ХХК       8,037,500.0          170,000.0 1,262,306,923.6         855,624,249.2       1,058,965,586.4 175,474,555.5       17,877,991.8           0.8
Монгол фарм ХХК       2,503,680.0            50,000.0 #DIV/0!
Илдэнгүн Хошуу       2,653,200.0            26,700.0 1,102,801,459.8         750,943,833.4       926,872,646.6 147,020,596.4       42,296,318.0           0.3
Монфа ХХК     52,067,000.0       1,080,000.0 1,262,306,923.6         855,624,249.2       1,058,965,586.4 175,474,555.5       17,877,991.8           4.9
Илдэнгүн Хошуу     50,248,000.0          502,500.0 1,102,801,459.8         750,943,833.4       926,872,646.6 147,020,596.4       42,296,318.0           5.4
Илдэнгүн Хошуу   160,256,580.0       1,843,800.0 1,102,801,459.8         750,943,833.4       926,872,646.6 147,020,596.4       42,296,318.0           17.3
Лайфтроник ХХК   329,818,500.0 1,621,638.0      4,997,582,227.1         2,804,340,500.0    3,900,961,363.6 800,594,941.3       472,577,300.0         8.5

52      440,950,080.00 Сетунари ХХК   439,322,520.0       4,500,000.0 14,000,303,673.9       10,542,141,462.6  12,271,222,568.2 740,515,181.8       1,295,602,877.8      3.6
Монос фарм     53,820,800.0          386,850.0 91,478,194,200.0       82,064,848,500.0  86,771,521,350.0 688,296,900.0       1,246,490,200.0      0.1
Илдэнгүн Хошуу     37,292,200.0          386,900.0 1,102,801,459.8         750,943,833.4       926,872,646.6 147,020,596.4       42,296,318.0           4.0

54      118,388,000.00 Сетунари ХХК   159,479,650.0       2,000,000.0 14,000,303,673.9       10,542,141,462.6  12,271,222,568.2 740,515,181.8       1,295,602,877.8      1.3
55        16,363,000.00 Монос фарм     11,279,400.0          163,630.0 91,478,194,200.0       82,064,848,500.0  86,771,521,350.0 688,296,900.0       1,246,490,200.0      0.0
56        17,960,000.00 Лайфтроник ХХК     21,340,000.0 179,600.0         4,997,582,227.1         2,804,340,500.0    3,900,961,363.6 800,594,941.3       472,577,300.0         0.5

Монфа ХХК       5,036,000.0          150,000.0 1,262,306,923.6         855,624,249.2       1,058,965,586.4 175,474,555.5       17,877,991.8           0.5
Монгол фарм ХХК       4,936,500.0            60,000.0 2,871,172,499.0         4,014,812,834.2    3,442,992,666.6 263,184,158.0       260,542,952.1         0.1
Монос фарм   135,035,340.0          381,858.0 91,478,194,200.0       82,064,848,500.0  86,771,521,350.0 688,296,900.0       1,246,490,200.0      0.2
Монфа ХХК     30,861,700.0          620,000.0 1,262,306,923.6         855,624,249.2       1,058,965,586.4 175,474,555.5       17,877,991.8           2.9
Лайфтроник ХХК     48,601,300.0          381,858.0 4,997,582,227.1         2,804,340,500.0    3,900,961,363.6 800,594,941.3       472,577,300.0         1.2

59      356,349,800.00 Лайфтроник ХХК   421,811,500.0       3,563,498.0 4,997,582,227.1         2,804,340,500.0    3,900,961,363.6 800,594,941.3       472,577,300.0         10.8
Монфа ХХК     52,764,300.0       1,760,000.0 1,262,306,923.6         855,624,249.2       1,058,965,586.4 175,474,555.5       17,877,991.8           5.0
Илдэнгүн Хошуу     49,121,600.0          530,100.0 1,102,801,459.8         750,943,833.4       926,872,646.6 147,020,596.4       42,296,318.0           5.3
Монос фарм       8,403,890.0            56,935.0 91,478,194,200.0       82,064,848,500.0  86,771,521,350.0 688,296,900.0       1,246,490,200.0      0.0
Монфа ХХК     11,151,000.0          220,000.0 1,262,306,923.6         855,624,249.2       1,058,965,586.4 175,474,555.5       17,877,991.8           1.1
Монгол фарм ХХК       5,609,100.0          100,000.0 2,871,172,499.0         4,014,812,834.2    3,442,992,666.6 263,184,158.0       260,542,952.1         0.2
Илдэнгүн Хошуу       5,548,180.0            57,000.0 1,102,801,459.8         750,943,833.4       926,872,646.6 147,020,596.4       42,296,318.0           0.6
Монос фарм            70,950.0                 660.0 91,478,194,200.0       82,064,848,500.0  86,771,521,350.0 688,296,900.0       1,246,490,200.0      0.0
Монгол фарм ХХК            66,000.0            10,000.0 2,871,172,499.0         4,014,812,834.2    3,442,992,666.6 263,184,158.0       260,542,952.1         0.0
Илдэнгүн Хошуу            66,000.0                 700.0 1,102,801,459.8         750,943,833.4       926,872,646.6 147,020,596.4       42,296,318.0           0.0
Лайфтроник ХХК          957,000.0                 660.0 4,997,582,227.1         2,804,340,500.0    3,900,961,363.6 800,594,941.3       472,577,300.0         0.0

63          3,600,000.00 Монос фарм       5,227,200.0            36,000.0 91,478,194,200.0       82,064,848,500.0  86,771,521,350.0 688,296,900.0       1,246,490,200.0      0.0
Монос фарм     28,454,910.0          407,490.0 91,478,194,200.0       82,064,848,500.0  86,771,521,350.0 688,296,900.0       1,246,490,200.0      0.0
Монфа ХХК     40,494,000.0       1,000,000.0 1,262,306,923.6         855,624,249.2       1,058,965,586.4 175,474,555.5       17,877,991.8           3.8
Магос ХХК     39,095,500.0          407,490.0 553,484,800.0            216,198,400.0       384,841,600.0 39,498,900.0         4,493,500.0             10.2
Илдэнгүн Хошуу     44,321,000.0          473,100.0 1,102,801,459.8         750,943,833.4       926,872,646.6 147,020,596.4       42,296,318.0           4.8
Монфа ХХК     86,637,000.0       1,800,000.0 1,262,306,923.6         855,624,249.2       1,058,965,586.4 175,474,555.5       17,877,991.8           8.2
Магос ХХК     74,815,500.0          776,474.0 553,484,800.0            216,198,400.0       384,841,600.0 39,498,900.0         4,493,500.0             19.4
Илдэнгүн Хошуу     63,181,250.0          776,500.0 1,102,801,459.8         750,943,833.4       926,872,646.6 147,020,596.4       42,296,318.0           6.8

5,868,544,846.1    

5,693,500.00         61

53,003,112.00       60

39 24,150,000.00       

38,185,800.00       58

40 44,000,000.00       

139,405,200.00     48

38,990,000.00       50

65 77,647,400.00       

41 70,644,000.00       

     162,163,800.00 51

5,040,000.00         57

66,000.00              62

53        38,685,000.00 

2,666,427.12         49

40,749,000.00       64



ТҮХорооны дарга: Д.Долгормаа

ТҮХНБичгийн дарга: Б.Баярцэцэг Р.Дорждэрэм

Гишүүд: М.Тунсаг Ж.Оюунзаяа

Г.Хунзаяа Д.Алтанцэцэг

Г.Сарангуа Г.Гантуяа

Д.Энхмандах Т.Мөнхтуул 

А.Шинэхүү Н.Мөнгөнзагас 



Хүснэгт №2

No  Босго үнэ Оролцсон байгууллага 1.0 2.0
Борлуулалтын 
орлогын дундаж 1.0 2.0

Багцын 
үнийн дүн 
борлуулалт
ын орлогын 
дундаж 
эзлэх %

Шаардлаг
ад тэнцэх 
эсэх

1        46,039,900.00 МЭИК     45,756,700.0          460,399.0 26,525,590,879.4       28,858,694,037.2  27,692,142,458.3 7,021,530,372.8    1,762,194,205.1      0.2
Монос фарм     34,457,280.0          497,998.0 91,478,194,200.0       82,064,848,500.0  86,771,521,350.0 688,296,900.0       1,246,490,200.0      0.0
МЭИК     47,157,880.0          497,998.0 26,525,590,879.4       28,858,694,037.2  27,692,142,458.3 7,021,530,372.8    1,762,194,205.1      0.2
Мөнхийн тун ХХК   139,514,000.0       1,233,985.0 9,143,224,263.9         6,670,256,300.0    7,906,740,282.0 1,359,571,993.1    51,577,900.0           1.8
Ази фарм ХХК   114,856,450.0       1,233,985.0 27,196,829,400.0       20,924,711,000.0  24,060,770,200.0 458,991,300.0       30,566,028.0           0.5
Энто ХХК     92,642,800.0       1,234,000.0 4,547,370,874.3         6,418,686,491.0    5,483,028,682.6 23,604,339.7         74,739,135.0           1.7
Монос фарм     93,913,600.0       1,233,985.0 91,478,194,200.0       82,064,848,500.0  86,771,521,350.0 688,296,900.0       1,246,490,200.0      0.1
Нахиа Импекс   109,214,500.0       1,234,000.0 3,223,397,439.0         3,204,302,275.0    3,213,849,857.0 85,173,299.0         84,789,598.0           3.4
Ази фарм ХХК     33,233,895.0          305,545.0 27,196,829,400.0       20,924,711,000.0  24,060,770,200.0 458,991,300.0       30,566,028.0           0.1
Монос фарм     30,472,200.0          305,545.0 91,478,194,200.0       82,064,848,500.0  86,771,521,350.0 688,296,900.0       1,246,490,200.0      0.0
Монгол фарм ХХК     26,033,000.0          350,000.0 2,871,172,499.0         4,014,812,834.2    3,442,992,666.6 263,184,158.0       260,542,952.1         0.8
Ази фарм ХХК     57,093,949.0          595,944.0 27,196,829,400.0       20,924,711,000.0  24,060,770,200.0 458,991,300.0       30,566,028.0           0.2
Монос фарм     59,569,070.0          595,944.0 91,478,194,200.0       82,064,848,500.0  86,771,521,350.0 688,296,900.0       1,246,490,200.0      0.1
Монфа ХХК     59,324,400.0          800,000.0 1,262,306,923.6         855,624,249.2       1,058,965,586.4 175,474,555.5       17,877,991.8           5.6
Мөнхийн тун ХХК   118,866,400.0       1,933,859.0 9,143,224,263.9         6,670,256,300.0    7,906,740,282.0 1,359,571,993.1    51,577,900.0           1.5
Ай Ви Ко ХХК     96,036,000.0       2,000,000.0 16,216,603,679.1       18,079,659,988.0  17,148,131,833.6 57,161,234.5         44,030,105.3           0.6

7 34,839,500.00       Ай Ви Ко ХХК     34,215,200.0          350,000.0 16,216,603,679.1       18,079,659,988.0  17,148,131,833.6 57,161,234.5         44,030,105.3           0.2
Ази фарм ХХК     78,086,791.0          781,161.0 27,196,829,400.0       20,924,711,000.0  24,060,770,200.0 458,991,300.0       30,566,028.0           0.3
Монос фарм     80,344,440.0          781,161.0 91,478,194,200.0       82,064,848,500.0  86,771,521,350.0 688,296,900.0       1,246,490,200.0      0.1
МЭИК     86,158,050.0          781,161.0 26,525,590,879.4       28,858,694,037.2  27,692,142,458.3 7,021,530,372.8    1,762,194,205.1      0.3
Ази фарм ХХК   119,521,884.0       1,148,784.0 27,196,829,400.0       20,924,711,000.0  24,060,770,200.0 458,991,300.0       30,566,028.0           0.5
Монфа ХХК     96,072,000.0       1,800,000.0 1,262,306,923.6         855,624,249.2       1,058,965,586.4 175,474,555.5       17,877,991.8           9.1

10      149,646,000.00 Энто ХХК   148,050,500.0       1,497,000.0 4,547,370,874.3         6,418,686,491.0    5,483,028,682.6 23,604,339.7         74,739,135.0           2.7
11        52,851,000.00 Нахиа Импекс     64,828,000.0          530,000.0 3,223,397,439.0         3,204,302,275.0    3,213,849,857.0 85,173,299.0         84,789,598.0           2.0

Ази фарм ХХК   213,000,006.0       1,932,595.0 27,196,829,400.0       20,924,711,000.0  24,060,770,200.0 458,991,300.0       30,566,028.0           0.9
Монос фарм   159,151,300.0       1,932,595.0 91,478,194,200.0       82,064,848,500.0  86,771,521,350.0 688,296,900.0       1,246,490,200.0      0.2
Монфа ХХК   152,586,000.0       3,200,000.0 1,262,306,923.6         855,624,249.2       1,058,965,586.4 175,474,555.5       17,877,991.8           14.4
МЭИК   191,645,740.0       1,932,595.0 26,525,590,879.4       28,858,694,037.2  27,692,142,458.3 7,021,530,372.8    1,762,194,205.1      0.7
Ази фарм ХХК     91,003,352.0          741,126.0 27,196,829,400.0       20,924,711,000.0  24,060,770,200.0 458,991,300.0       30,566,028.0           0.4
МЭИК     77,997,913.0          741,126.0 26,525,590,879.4       28,858,694,037.2  27,692,142,458.3 7,021,530,372.8    1,762,194,205.1      0.3
Мөнхийн тун ХХК     12,219,000.0          116,450.0 9,143,224,263.9         6,670,256,300.0    7,906,740,282.0 1,359,571,993.1    51,577,900.0           0.2
Бүрэнхайрхан сервис     22,885,500.0          116,450.0 #DIV/0!
Нуган трейд ХХК     71,513,200.0          720,450.0 2,423,986,055.0         2,180,360,263.0    2,302,173,159.0 82,902,917.0         20,861,250.0           3.1
Мөнхийн тун ХХК     60,772,500.0          720,450.0 9,143,224,263.9         6,670,256,300.0    7,906,740,282.0 1,359,571,993.1    51,577,900.0           0.8
Сүвэн уул ХХК     63,667,400.0          720,450.0 4,824,276,500.0         1,922,153,900.0    3,373,215,200.0 124,969,800.0       18,639,000.0           1.9
Магос ХХК     65,935,000.0          720,450.0 553,484,800.0            216,198,400.0       384,841,600.0 39,498,900.0         4,493,500.0             17.1
Чоногол трейд ХХК     64,251,121.0          720,450.0 5,646,066,800.0         4,775,321,953.0    5,210,694,376.5 1,738,168,388.0    226,728,646.0         1.2
Тавин Ус ХХК     69,333,000.0          720,450.0 5,595,916,300.0         7,390,303,500.0    6,493,109,900.0 244,994,100.0       288,048,100.0         1.1
Гурвангал Мед     69,802,000.0          720,450.0 #DIV/0!

16        64,265,200.00 Интерсайнс ХХК     60,665,000.0          642,652.0 #DIV/0!
Космостек Монгол     71,351,240.0          998,410.0 #DIV/0!
Мөнхийн тун ХХК     69,908,000.0          998,410.0 9,143,224,263.9         6,670,256,300.0    7,906,740,282.0 1,359,571,993.1    51,577,900.0           0.9

САНХҮҮГИЙН ЧАДАВХЫГ ХЯНАН ҮЗЭХ

4

5 59,594,400.00       

       72,045,000.00 15

       74,112,600.00 13

       11,645,000.00 14

8

6

       78,116,100.00 

12      193,259,500.00 

Санхүүгийн чадварын 
дүгнэлт

     114,878,400.00 

Ашиг алдагдалТендерийн 

 Санал 
ирүүлсэн 
үнийн дүн  

 Баталгааны 
дүн  

Борлуулалтын орлого

9

     193,385,900.00 

       49,799,800.00 

       30,554,500.00 

2

3 123,398,500.00     

99,841,000.00       17



Хүснэгт №4

д/д Багц Босго үнэ Шалгарсан 
байгууллага

Гэрээ 
байгуулсан 
үнийн дүн 

Дахин тендерийн 
гэрээ байгуулсан 

үнийн дүн 
1 1     46,039,900.00 МЭИК        45,756,700.0 
2 2     49,799,800.00 Монос фарм ХХК        34,457,280.0 
3 3 123,398,500.00 Энто ХХК        92,642,800.0 
4 4     30,554,500.00 Монгол фарм ХХК        26,033,000.0 
5 5 59,594,400.00   Ази фарм ХХК        57,093,949.0 
6 6   193,385,900.00 Ай Ви Ко ХХК      155,365,900.0 
7 7 34,839,500.00   Ай Ви Ко ХХК        34,215,200.0 
8 8     78,116,100.00 Ази фарм ХХК        78,086,791.0 
9 9   114,878,400.00 Монфа ХХК        96,072,000.0 

10 10   149,646,000.00 Энто ХХК      148,050,500.0 
11 11 Энто ХХК                          -                 81,990,000.0 
12 12   193,259,500.00 МЭИК      191,645,740.0 
13 13     74,112,600.00 МЭИК        74,112,280.0 
14 14     11,645,000.00 Мөнхийн тун ХХК        11,643,000.0 
15 15     72,045,000.00 Мөнхийн тун ХХК        60,772,500.0 
16 16     64,265,200.00 Интерсайнс ХХК        60,665,000.0 
17 17 99,841,000.00   Мөнхийн тун ХХК        69,908,000.0 
18 18 19,378,400.00   Нуган трейд ХХК        17,587,240.0 
19 19     41,971,500.00 Тавин Ус ХХК        41,481,800.0 
20 20     39,062,736.00 Нуган трейд ХХК        39,006,000.0 
21 21   101,178,000.00 Чоногол трейд ХХК        79,580,600.0 
22 22     72,002,800.00 Л Хоёр ХХК        67,464,600.0 
23 23     74,765,000.00 Мед Жей ХХК        66,875,000.0 
24 24       4,420,000.00 Илдэнгүн Хошуу ХХК          4,273,500.0 
25 25 21,360,000.00   Мөнхийн тун ХХК        18,750,000.0 
26 26 10,675,200.00   Монхимо ХХК          8,434,800.0 
27 27 4,104,000.00     Оюудент ХХК          2,352,800.0 
28 28     48,127,200.00 Петрохими ХХК        48,120,000.0 
29 29 ЦССҮТөв                          -                 25,000,000.0 
30 30     37,024,400.00 Гүн тэнгэрийн нар ХХК        29,247,515.0 
31 31 763,960,000.00 Ази фарм ХХК      603,190,000.0 
32 32 36,970,000.00   Мөнхийн тун ХХК        36,796,000.0 
33 33                          -   
34 34 162,800,000.00 Ай Ви Ко ХХК      125,726,000.0 
35 35     77,000,000.00 Ази фарм ХХК        76,895,000.0 
36 36 2,865,000.00     Мөнхийн тун ХХК          1,923,960.0 
37 37   103,700,000.00 Ази фарм ХХК      103,505,000.0 
38 38                          -   
39 39 Монгол фарм ХХК                          -                 51,000,000.0 
40 40 44,000,000.00   Мөнхийн тун ХХК        22,000,000.0 
41 41 Ази фарм ХХК                          -                 89,320,000.0 
42 42 Монос фарм ХХК                          -                 27,170,000.0 
43 43     353,899,684.0 ДЭМБайгууллага                          -               353,899,684.0 
44 44 65,322,231.00   Пролианс ХХК        64,151,000.0 
45 45 29,009,500.00   Баянгол Мед ХХК        29,009,500.0 
46 46 478,143,776.00 Сетунари ХХК      478,142,916.0 
47 47 86,633,000.00   Лайфтроник ХХК        86,631,600.0 
48 48 139,405,200.00 Илдэнгүн Хошуу ХХК      129,193,900.0 
49 49 2,666,427.12     Илдэнгүн Хошуу ХХК          2,653,200.0 
50 50 Илдэнгүн Хошуу ХХК                          -                 51,689,000.0 
51 51   162,163,800.00 Илдэнгүн Хошуу ХХК      160,256,580.0 

Хамгийн сайн үнэлгээтэй багцуудын төслийн товчоо



52 52   440,950,080.00 Сетунари ХХК      439,322,520.0 
53 53     38,685,000.00 Илдэнгүн Хошуу ХХК        37,292,200.0 
54 54 Сетунари ХХК                          -               159,479,650.0 
55 55     16,363,000.00 Монос фарм  ХХК        11,279,400.0 
56 56 Лайфтроник ХХК                          -                 43,340,000.0 
57 57 5,040,000.00     Монгол фарм ХХК          4,936,500.0 
58 58 38,185,800.00   Монфа ХХК        30,861,700.0 
59 59 Лайфтроник ХХК                          -               423,233,800.0 
60 60 53,003,112.00    Илдэнгүн Хошуу ХХК        49,121,600.0 
61 61 5,693,500.00     Илдэнгүн Хошуу ХХК          5,548,180.0 
62 62 66,000.00          Илдэнгүн Хошуу ХХК               66,000.0 
63 63 Биотриал ХХК                          -                   3,600,000.0 
64 64 40,749,000.00   Монос фарм ХХК        28,454,910.0 
65 65 77,647,400.00   Магос ХХК        74,815,500.0 

4,261,467,661    1,309,722,134           

            5,571,189,795 
ТҮХорооны дарга: Д.Долгормаа

ТҮХНБичгийн дарга: Б.Баярцэцэг Р.Дорждэрэм

Гишүүд: М.Тунсаг Ж.Оюунзаяа

Г.Хунзаяа Д.Алтанцэцэг

Г.Сарангуа Г.Гантуяа

Д.Энхмандах Т.Мөнхтуул 

А.Шинэхүү Н.Мөнгөнзагас 


